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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Visuel kontrol af indretningen af
produktionslokale og pakkerum samt produktion og pakning af
granola.
Virksomhedens mundtlige beskrivelse af håndtering af allergen
og mærkning med allergener af egenproducerede produkter.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Produktionslokale og pakkelokale.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. børnemad
mht. indhold af vitaminer og mineraler.
Vejledt konkret om regler for pesticider i børnemad ved
import.

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion af medarbejdere i fødevarehygiejne.
Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: "Ella's Kitchen Græskar, Broccoli + søde
majs" og "Ella's Kitchen Søde kartofler, Broccoli & Gulerødder".
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med følgende obligatoriske oplysninger: Oplysninger
om ansvarlig virksomhed, ingrediensliste, mængdeangivelse,
nettovægt og holdbarhedsangivelse.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
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Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Børnemadsprodukterne "Ella's
Kitchen Græskar, Broccoli + søde majs fra 4 mdr." og "Ella's Kitchen Søde kartofler, Broccoli & Gulerødder fra 4.
mdr." er mærket med aldersangivelse fra hvilket produktet kan anvendes, oplysninger om fravær af gluten samt
oplysninger om kilojoule (kJ) og kilokalorier (kcal) samt numerisk angivelse af indholdet af protein, kulhydrat og
fedt, pr. 100 g.
Vejledt konkret om at natrium skal fremgå af næringsdeklarationen.


